南岸文旅发〔2025〕30号

重庆市南岸区文化和旅游发展委员会

关于注销《艺术品经营单位备案证明》的公告

根据《行政许可法》第七十条和《艺术品经营管理办法》相关规定，拟决定对重庆市南岸区6家艺术品经营单位的《艺术品经营单位备案证明》实施注销，现就相关情况予以公示。如有异议，请向重庆市南岸区文化和旅游发展委员会反映并提供相关证据材料。联系电话：023-62988035
特此公告

附件：《艺术品经营单位备案证明》注销企业名单
（此页无正文）

重庆市南岸区文化和旅游发展委员会

                     2025年8月4日

（此件公开发布）
附件

《艺术品经营单位备案证明》注销企业名单

	序号
	单位名称
	许可证号

	1
	重庆捡云阁拍卖有限公司
	500108180003

	2
	重庆朗臻文化传播有限公司
	500108180004

	3
	重庆嘉源拍卖有限责任公司
	500108180006

	4
	重庆亦星银尘科技有限公司
	500108180010

	5
	重庆渝之鱼数字科技有限公司
	500108180009

	6
	雍合融创文化艺术（重庆）有限公司
	500108180007

重庆市南岸区文化和旅游发展委员会办公室    2025年8月4日印发